વર્ષ : 33 ● અંક : ૨૭૦
તા.૦૮-૧૧-૨૦૧૭, બુધવાર
સંવત ૨૦૭૪ કર્તવક વદ - ૦૫
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ.૨-૦૦

સ્વાર્ણદિવ્ય : ૦૬:૪૬ સૂર્યાસ્ત : ૦૬:૦૨
ડીસા ૩૪.૫ વહોટા ૩૪.૨
અમદાવાદ ૩૪.૦ સુરત ૩૪.૮
તાપમાન ગાંધીનગર ૩૪.૫ નવિયા ૩૫.૪
ચાંદી : ૩૯,૫૦૦ સોનું : ૩૦,૫૦૦

રાખવાલ

નોટબંધી-જીએસટી અર્થવ્યવસ્થા માટે ઘાતક : મનમોહનસિંહ

નોટબંધી મોટી સરકારની સૌથી મોટી ભુલ અને સંગઠિત લૂંટ : નાના કારોબારીઓની કમર સંપૂર્ણપણે તુટી ગઈ છે